
UCHWAŁA NR LXIX/539/2023 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 14 lutego 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej społeczności lokalnej  Miasteczka Sośnica  w Obwodzie 
Czernihowskim  w  Ukrainie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12a i pkt 15 oraz art. 10 ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z póź. zm.),  art. 12 i art. 98 ust. 2 ustawy  z dnia 12 marca 2022 r.  
o pomocy obywatelom Ukrainy  w związku z konfliktem zbrojnym  na terytorium  tego państwa (t.j. Dz.U.  
z 2023 poz. 103 z póź. zm.) Rada Gminy  Jasło uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy rzeczowej dla mieszkańców Miasteczka Sośnica w Obwodzie Czernihowskim 
w Ukrainie, w postaci przekazania sprzętu tj. piły spalinowej wraz z osprzętem o wartości do 5 000,00 zł 
(słownie:  pięć tysięcy złotych 00/100). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Józef Dziedzic 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85B93E1F-9456-46CA-BD2D-88A47B65AD88. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


